HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°28/2020- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Técnico em Enfermagem.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/10/2020 às 09h

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ANA CLAUDIA DA SILVA

2º FABIENE MONTEIRO LEITE

3º ITALO CESAR DOS SANTOS SILVA

4º LARISSA PEREIRA MARQUES NICACIO

5º LUANA GABRIELA DA SILVA

6º MARIA CLECIA DA SILVA

7º MARIA DAS DORES GUERRA CASTOR

8º MARIA DE FATIMA DOS SANTOS

9º MIKELAYNE CRISTINA SANTANA SANTOS

10º THAYNA VANESSA DOS SANTOS NEVES

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/10/2020 às 10h

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ALECIA NADÁBIA DA SILVA

2º EVÓDIA KAROLLINY DE LIMA SILVA

3º GESSICA FERREIRA DA SILVA

4º JÉSSICA NATÁLIANE

5º MARIA APARECIDA DE MELO

6º MARIA SUELAINE DE HOLANDA

7º MARIA WEDJA DA SILVA

8º ROBERTO TAVARES DE LIRA

9º TÁBATHA SABRINA DA SILVA E SOUZA

10º TEREZINHA APARECIDA DA SILVA

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

21/10/2020 às 11h

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º EVYLLA TERESA GOMES DA SILVA

2º GEANE IRACEMA DA SILVA

3º JUCIANE MARIA DA SILVA

4º LINDACIR MARIA ALVES

5º MARIA CRISTINA DE CARVALHO SILVA SANTOS

6º MARIA JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS

7º MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA

8º PRISCILA CLÉCIA BEZERRA DA SILVA

9º RAFAELA NASCIMENTO DE SOUZA

10º WILLIANA ROBERTA PEREIRA DOS ANJOS

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a PROVA ESCRITA, sendo eliminado o candidato faltoso.

INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR

A CÓPIA DO CONSELHO- COREN

Caruaru, 20 de outubro de 2020.